voluntarie non vult. sed voluntarie non
vult. quod volendo non vult. et ultra. sicut
vult non vult. quod induit voluntatem. quod
vos facta non poterit libere velle. et libere non
vult. quod est proprium. **T**unc ad principale. **S**i
vos creatae foret liberae per libere suspicere
oem actum suum. Quia propter ipsum dicitur. al-
lius in. co in. ut magis in praeceps voluntatis
propter vos. ratio voluntatis. **D**einde enim augu-
stino dicit. et cxxiiii. filius mentis propter.
quod si per libere suspicere est actum suum po-
natur in esse. sequitur ad dictoria in se esse
sicut vera. nam se libere suspicere est actum
suum. quod suspicere oem actum. et vult. quod
actum actum elicit. malum actum habet. et
libere suspicere oem actum suum. quod voluntarie.
quod volendo suspicere oem actum. quod vult
suspicere oem actum suum. quod vos estis ha-
bitus. quod suspicere oem actum suum. habet actum
volendi. quod non suspicere oem actum suum.
Argo hec proposito. vos libere suspicere oem
actum suum in dictoria in se esse esse
sicut vera. quod est proprium. quod est proprium. **T**unc
ad principale. **S**i sic. vos creatae posset li-
bere abscondere et corrumpere qualiterque intel-
lectibus positam in ipsis. **S**ta in auctoritate
summa Augustini de nuptiis. **V**os est
regina in regno aie. **E**t sum auctor. de cor-
ruptionib. **I**pa mouet omnia istud in nobis
et ex nos. **E**t vocat ibi auctor. istud me-
ta non solum natura. immo ita et voluntate.
Et hinc auctoritatebus propter vos nata est
regularis istud in actu nostro. **N**ec enim in ipsis
aliq' rebellioni vel resistencia. quod per quoniam vult
qualiterque sua intellectus suspicere et ab-
scunde. **T**unc sit ergo in auctoritate de me.

re. **I**n fine. probare quod remissa est pars corporei
a et materiali. quod non statim cum voluntate pos-
simus remissa alio. quod est passio corporis.
Vbi propter propter ex hoc est quod remissa est
pars corporalis. quod non obedit voluntati. Ergo
ex oboe anima non sit passio corporis.
In corpore. et in malis obedit voluntati.
quod homo per eo ut in vult. **P**ropter methe-
dat deinde nisi possit rationales et irrationalles
quod hoc quod agere et pati est dispositus et res-
sante in predicto extenso in potest in ratione
nabilibus statim se in actis sedis. **P**ropositum
habet formam quietatis. et non sit impediens.
extensis statim dividit. **T**unc ponit rationales
posita disponere tamen ex parte obi. quoniam ex
parte posse requiri vos. **P**onit textus dicitur
quod alterum ad eum quod est proprium in hac ponit.
Proto at hic appetitus syndesim. et elicit
et voluntate. **C**um ei desiderat principaliter
hoc faciat. **A**rgo cum inquit sit ponit rationales.
ad eius actum sed; requiri. tamen vos quod species.
vel obm. quod in his in predictis non potest per voluntate,
sicut vult sit nolit. quod per eam specie per
obi. **T**unc hoc est de mete huius aucti. **I**n de-
finito. quod ad formam actum cognitio.
requiri vos copulas parente et ple.
qualiter non est intentio in illa productione.
Argo non potest esse actualis cognitio nisi sit
vos copulas finium. **P**ropter hec omnes. vo-
luntas creata est libera. quod per abscondere
actum vult quoniam vult. **T**unc statim in senti-
or misteriis. postea. **S**i scilicet. quod ex nomine igne
invenire et agere in eum. **G**o. **H**abere per liberos
absconde actum intelligi illa obustio.
et per quoniam facere quoniam adire et ea. **S**ed dicit
quod non se. quod illa obustio est passio sensus.